estabelecidas, e, ainda, atestar a nota fiscal quando do recebimento definitivo, o que não
exclui nem reduz as responsabilidades da CONTRATADA.

3-DO VALOR, CONDIÇÕES DE PAGAMENTO E RECURSO PARA AS DESPESAS
3.1. Pela prestação dos serviços descritos, será devido à Contratada o valor total de R$ 
8.600,00 (oito mil e seiscentos reais).

3.2 O pagamento será efetuado em duas parcelas, a primeira parcela após a entrega do
relatório de avaliação da alteração do regulamento da Lei nº 14.133 na Câmara Municipal
de Ibitinga, para ser avaliado e autorizado pela Câmara as devidas alterações,  e a segun-